Заведующему
МБДОУ Детский сад №21 «Теремок»
Давлетовой Розе Владимировне

от______________________________
                                  фамилия, инициалы
________________________________
должность

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне заверенную копию трудовой книжки для предоставления ее в________________________________________.

Дата «____»______________20____г.

Подпись _________________